
CORPO LIBERO

Ginnasta società prima prova seconda prova punt reg

1 MARGHERI EMMA GIGLIO M.TE VARCHI 15,100 17,050 17,050

2 MARTINELLI GIULIA GINN GRIFONE 16,500 15,750 16,500

3 NUCCI MARGHERITA IL GABBIANO 16,075 16,275 16,275

4 BALDI GIADA MAXISPORT 16,100 16,100

5 STRAMACCIA MARTINA ATLETICA CASTELLO 14,900 16,000 16,000

6 FAZZI LUDOVICA RIT LUCCA 15,900 15,400 15,900

6 BALDI FRANCESCA MAXISPORT 15,125 15,900 15,900

8 FERRO GIULIA VIRTUS ORENTANO 15,800 14,625 15,800

9 FOSSI SOFIA ARIELE C.B 15,550 14,150 15,550

10 ROSSI MADDALENA IL GABBIANO 15,450 15,450

10 CHIELLINI CARLOTTA GINN. ROSIGNANO 15,450 15,450

12 DELBINO GIORGIA VIRTUS ORENTANO 14,550 15,300 15,300

13 BARDAZZI RACHELE ETRURIA 14,825 15,250 15,250

14 MARTINELLI SARA RIT LUCCA 14,550 15,100 15,100

15 BUSSOTTI CLARA IL GABBIANO 14,350 14,550 14,550

16 FALLACI IRENE MAXISPORT 14,450 13,800 14,450

17 GIANNASSI ANASTASIA ATLETICA CASTELLO 14,275 14,275

18 ABENANTE MARTINA GINN TICA 14,050 13,600 14,050

19 SYROTYNSKA ALEKSANDRA VIRTUS ORENTANO 12,250 12,250

Ginnasta società seconda prova

1 MARGHERI EMMA GIGLIO M.TE VARCHI 17,050

2 NUCCI MARGHERITA IL GABBIANO 16,275

3 BALDI GIADA MAXISPORT 16,100

4 STRAMACCIA MARTINA ATLETICA CASTELLO 16,000

5 BALDI FRANCESCA MAXISPORT 15,900

6 MARTINELLI GIULIA GINN GRIFONE 15,750

7 CHIELLINI CARLOTTA GINN. ROSIGNANO 15,450

8 FAZZI LUDOVICA RIT LUCCA 15,400

9 DELBINO GIORGIA VIRTUS ORENTANO 15,300

10 BARDAZZI RACHELE ETRURIA 15,250

11 MARTINELLI SARA RIT LUCCA 15,100

12 FERRO GIULIA VIRTUS ORENTANO 14,625

13 BUSSOTTI CLARA IL GABBIANO 14,550

14 FOSSI SOFIA ARIELE C.B 14,150

15 FALLACI IRENE MAXISPORT 13,800

16 ABENANTE MARTINA GINN TICA 13,600

17 SYROTYNSKA ALEKSANDRA VIRTUS ORENTANO 12,250

Rosignano 18-03-2012

Campionato regionale UISP LE GINNASTICHE 3^ categoria ESORDIENTI 

2^ prova camp. Reg UISP le Ginnastiche 3^ Esordienti Corp.Lib.


